



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

AMIS Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 35 89 06 37

Årsrapport for 2021

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2022
Dirigent

Navn: Alex Malm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

AMIS Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 35 89 06 37
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion:

Alex Malm

Bankforbindelse:

Nykredit A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 666 efter skat.

Selskabet har været ubetydeligt påvirket af corona-restriktionerne i 2021, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt og forkortet regnskabsperioden, således at selskabet fremover har regnskabsafslutning 31. december. Det vil efter ledelsens opfattelse være det mest optimale tidspunkt for udarbejdelse af årsregnskabet for selskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2020/2021
		tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-3</u>
Bruttotab		-3
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.096
Andre finansielle indtægter		34
Nedskrivning af finansielle aktiver		-420
Andre finansielle omkostninger		<u>-194</u>
Resultat før skat		513
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		513
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>513</u>
I alt disponering		513
Særlige poster	1	

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	5.500.000	4.085
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	880.144	1.631
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.380.144	5.716
Anlægsaktiver i alt		6.380.144	5.716
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		385.498	649
Andre tilgodehavender		196.838	0
Tilgodehavender i alt		582.336	649
Likvide beholdninger		27.245	32
Omsætningsaktiver i alt		609.581	681
Aktiver i alt		6.989.725	6.397

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		1.966.925	1.301
Egenkapital i alt		2.016.925	1.351
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	3
Anden gæld		4.970.000	5.043
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.972.800	5.046
Gældsforpligtigelser i alt		4.972.800	5.046
Passiver i alt		6.989.725	6.397
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>1.301.395</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>665.530</u>
	<u>0</u>	<u>665.530</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.966.925</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>2.016.925</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

 2020/2021
 tkr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/2021 tkr.	
Omkostninger		
Nedskrivning på finansielle anlægsaktiver	1.585.000	0
	1.585.000	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.585.000	
Resultat af særlige poster, netto	1.585.000	0

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	4.085.000	1.500
Tilgang i årets løb	3.000.000	1.585
Overførsler til/fra andre poster	0	1.000
Anskaffelsessum, ultimo	7.085.000	4.085
Andre værdireguleringer	-1.585.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.585.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.500.000	4.085

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Invest-Co Helsingør ApS	København	21,4%	6.821.210	-166.290
P. Winther Jespersen A/S	København	29,09%	9.113.399	-11.614.074

 2020/2021
 tkr.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	1.682.605	3.483
Afgang i årets løb	-750.000	-800
Overførsler til/fra andre poster	0	-1.000
Anskaffelsessum, ultimo	932.605	1.683
Af-/nedskrivninger, primo	-52.461	-52
Af-/nedskrivninger, ultimo	-52.461	-52
Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.144	1.631

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsinvest CPH 2020 ApS' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.